.\7./
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE cottvocaçÃo Ne 46, DE 7 DE MARço or2ozt
pRocEsso sELETtvo stMpuFrcADo Ne 003/2022

Dispõe sobre convocação de aprovados no Processo Seletivo

Simplificado ns OO3 12022.

IRACI FERREIRA DE SOUZA, Prefeita Municipal de Pedra Preta, Estado

de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas;

coNstDERANDO o ofício ns 303/2023-GESTÃO DO SUS

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final do Processo

seletivo simplificado n.e oo3l2o22 realizada por meio do Decreto ns o89/2o22 e 095/2022, TORNA

pÚBUCO o presente Edital, ficando CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na

sede da Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, situada na Avenida Fernando Correa da Costa, 940.

Centro, cidade de Pedra Preta, no prazo máximo de 05 lcincol dias, munidos dos documentos

necessários à comprovação dos requisitos para provimento do cargo pleiteado, conforme estabelecido no

EDTTAL DO PROCESSO SELETTVO S|MPL|F|CADO Ne OO?12022, sob pena de ser considerado como

desistente, perdendo a respectiva vaga, podendo à Prefeitura convocar o candidato imediatãmentê

posterior.

CONTíNUA/MERENDEIRA - ADMINISTAçÃO GERAL. SEDE DO MUNICíPIO

lnscrição NOME POsrçÃo

0002490 VANESSA TATIANE DE LIMA 36e

Justificativa: Mediante a necessidade do Hospital Municipal Luciana Martins Amorim em substituição a

Soraia Moreira Alves que solicitou exoneração, sendo que a última convocada não compareceu'

Pedra Preta, 7 de março de 2023.

AV Fernando CoÍrea da Costa,94O, Centro, CEP 78795{00 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br

CANDIDATOS CONVOCADOS:

nactrER@atsovzt
Prefeita Municipal

8 de Março de 2023 . Jomál Oliclal Elerônico dos Municípios do Estado de Mato Gíosso 'ANO Xvlll I N' 4.188

CONÍRAÍANIE:PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA-
COI{ÍRÀTADO: aRÂSlL DEVICES EQUIPALENTOS HOSPIT LARÊS EIRELI
CNPJ: 34.640.592./01x)'l-5'l

IoDALIoAoE: PREGÀO ELETRONICO N" 014/2022 DATÂ: 06/03/2023
oBJETo: Conslituiobiêto do oresente termo de ADostilâmento conÍalual
a âlteracáo de dotâcão orcâíientáriâ Dârâ o emoénho des desoesas re-
tarivâs ab conrâro ri'r79rio22. "Aoul§lcÃo DÉ EoulPAMENToS E
MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS OEMANDAS DO
HOSPITAL MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - MT, CONFORME CONDI.
CÓES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECI-
DAS NESTE TERMO,',
ooÍ^clo oRÇ rErIÍARl :
DoL OÍcâmêniárb:
Rêd: 505 - í 1.001.10.302.(xx8.2.045.ií.4.90.52.00.m

2 TER O DE APOSTILÂITENTO AO CONTRÂÍO N' 179/2022 .
BRASIL OEMCES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CONÍRATO N. 35Í2023 . DOIIAI{I DISTRIBUIOORA DE VEICULOS
LTDA

CoNTRATO N. 35/2023

40 TERMO OE APOSÍILÂiIEI{TO AO CONTRATO N'113/2022

? TERitO OE APOSTILA EiITO AO CONTRATO N' í80/',2022 - C. E.
CARVALHO - COI'ERCIAL -ME

2" TERTiO DE APOSTILAMENÍO AO CONTRÂTO N' 180/2022

COTTRATA8TE:PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA-

CO{TRAT^m: C. E. CARVALHO - cotlERClAL-l.E
Ct{PJ: 2a.86,a.a22000í-73
IOD^úDADE: PREGÃO ELETRONICÔ NO 014/2022 Joar^, 06/0312023

CONIRAIAXTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.
coNÍRATAoo: DOMANI DISTRIBUIOORA DE VEICULOS LÍDA
CNPJ X. 01.016.616/0001-13
tlooALloAOE: PREGÃO PRESENCIAL No 1712021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'20/2021

o^ÍA: 0203/
2023

t-

VALOR: Rt 220.000,00 (duzentos ê vinte mil reais);
oor^çÃo;
Oôt. O?E5m.ntá.i.: R!d: 2G)
ÓIgáo/Un'dade. 07.001 Secretâria Municipâl de Êducâ-
cáo_
ÊunÇáo/Subfu nção: 1 2.361 educâçáo/ensino tundâmen-
tâ1.
Proieto Atividâde: 2090 - DESENVOLVIMENTO E MA-
NUTENCÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 25%
Elemenlô de Dêsoesâ: 4.,1.90.52-00.00 - EQUIPAMEN-
TÔS E MATERIAL PERMANENTE
Éõn'ie-dã Êâàii'o: 2 - nÉôURsos DA EDUcAçÃo
Oot. Orc.mânúriâ: R.d: 472
Órqão/Unidade: 13.001 Secretâria de Planeiarnento e
Golemo.

COXÍRAIANTEPREFEITIJRÂ úúNrctPAL DE PEDRA PRETA.
CONÍRAÍADO: P^PEL^R]À PÁPEL ARÍ LmA
CNPJ: 1/r.E3?.58O/0O01{)
IIODAUD^DE.FRECãO PRESÉNCIAL NO 018/2022 IDATÂ: 06/03/2023

oBJETo: Constiturobreto do Dresenle teímo de Agostilamento contrâtual
e alterácáô dê dotecão orcárientária oara o emDenho das despesâs íe-
iativas ab contraro rl'fi3ii022. -AoulSlCAo DE MATERIAIS DE EXPE-
DIENTE PARA ATENDER A DEMANDÃ DE TODAS AS SECRETARIAS
ÓO MUNICIPIO DE PEDRA PRETA- MT, CONFORME QUANTJDADES,
ÉSPECIFICAÇÓES E EXIGENTE NESSE ÍÉRMO DE RÉFERENCIA.".

3 1.2 B1 .3.3 00.00.90.30.0.08.2,r4.001

dianomunicipal.org,lmúãmm . www.amm.org.br 784 Assinado Digitalmente

OBJETO: Conslitui obtelo do presente lermo de Apostrlamênlo conlrafuâl
â âltêrâcáo de dotâcáo orcamentána Darao êmDênho das desDesas re-
lalivas âb contrâlo ii" 180/1022. "AQUlslcAo DE EoUIPAMENTOS E
MATERIAIS PERMANENTES PARA ÀTENDER AS DEMANDAS DO
HÔSPITAL MUNICIPAL DE PÊDRÂ PRETA. MT. CONFORME CONDI.
CÓES. OUANTIDADES. EXIGENCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECI-
ÓAS NESTE TERMO,

.2.M5.4.4.90.52.00.00

EDtraL DE CONVOCAçÃO No,í6, DE 7 DE MARçO DE 2023
PROCESSO SÊLETMO SIMPLIFICAOO N'003/2022

r^;;à"TnotrE FOSrÇÃO

OOO2.OO-VANESSA ÍATIANE DE LIMA 36.

Justificativa: Mêdiante a nêcêssidade do Hospital Municipal Lúciana Mâr-

lins Amorim em sutstÍtuiÉo a So6ia Moreira Alvês qúe solicitoÚ exonerd-

çáo, sêndo que a última @nvocada não compârêcêu.

Pêdra Preta, 7 de março dê 2023.

IRÂCI FERREIRA DE SOUZÂ

PreÍeitá Municipál

TA DE ANÁLEE DA DOCUUENTAçÃO DAS EMPRESAS - PREGÁO
PRESENCIAL SRP N' 22023.

ATA DE ANÁLISE OA DOCUi'ENTAçÃO DAS ET'PRESAS - PREGÃO

PRESEi{CIAL SRP NO 2/2023.

OBJETO: RêgisLo dê prêço parâ futurã ê êventuat pêstação do sêa'

viçoB de manúençãô ê lnslalação de ar condicionado, coníormê ês'
pêcmcãçõês e quântitativo! êstabelecidos no edllâl ê seus anêro3.

Às dez horâs do dia dois de marçô do ano de dois mil e vinte e lrês, nâ

sede dâ Prefeitura Municipâl de Pedra Preta, Estado de Malo Grosso. a

Avênida Femando Corea da Costa, no 940, Centro, nêsta cidâde de Pe_

dra Prêta rêuniu-sê o Sr. Pregoeiro FERNANDO ARANIES CORRÊA DA

COSTA e membros da comissão de licitâção constituída através de ato do

Pre{eito Municipal por meio da Ponariâ no 074/2023 de 02 de Fevereiro dê

2023. O objetivo da reÍeÍida íeunião é: Análise criteÍiosa da docum€nta'

çáo de todos 06 preponênles do cêdame para habilitação iu.ídica'

De a@rdo com ás exigências do êditâl em seu item 9.2 DOCLJMENTA-

ÇoES OUANTO À OUALIFICAÇÃO TÉCN|CA.

A documentaçÉo relativa à OuelificáÉo Técnicâ consistiná na apresenta-

çáo dos segúintes doêumentos:

2" TERMO OE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 179/2022

,I'TERi'O DE APOSNLÂME}.ITO AO CONTRATO N'113/2022 -
PAPELARIA PAPEL ART LTDA

Dispôe sobre convocaçáo de aprovados no Processo Sêletivo Simplificado

n'00312022.

IRACI FERREIRA DE SOUZA, Prefeita Municipàl de Pedíà Prcta, Eslado
de Mâto Grosso, no uso das ahibuiçóes que lhe sáo conÍeridas;

Co}{sloERANDo o ofício n' 303/2023-GESTÃO DO SUs

CONSIDERÂNDO a homologâção do RêsuÍtado Finãl do Procêsso Sê-

lêtivo Simplificâdo n.' 003n022 Éalizada por meio do Dêcreto no 089/

2022 e Og'l2o22, ÍORNA PÚBLlcO o presênte Edital, ficândo CONVO'

CADOS os candidatos abaixo relacionados a compârecerem ne sede dê

PrêÍêitura Municipal de Pedra Pretâ - MT, situada na Avenida Femãndo

Correa dâ Costâ,940. Contro, cidade de Pedrâ Preta, no prâzo márimo
dê 05 (cinco) dias, munidos dos documentos necêssáíos à comprovação

dos requisitos para provimento do cârgo pleiteado, conÍorme estabelecido

no EDÍTAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAOO N" 003/2022,

sob pena de ser considerado como desistenle, pêrdendo â respectiva vâ-

ga, podendo à PÍeíeitura convocar o cândidato imediatamente posterior.

CÀNDIDATOS CONVOCADOS:

coNíNUA,THEREIOEIRA - AOiIINISTAçÃO GERAL - SEDE DO mU'

NtciPto